
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA URBANISTICA E TERRITORIO 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 66  del 06-12-2017 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 
LIQUIDAZIONE COMPENSO AL GEOM. ROBERTO MELEGARI DI CASTELLEONE (CR)  

PER DIREZIONE LAVORI  E CONTABILITA' LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

VIA XXV APRILE  -  CIG. Z3C1F912D2 

 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DI SERVIZIO N.  66  DEL  06-12-2017 
 
OGGETTO: “ LIQUIDAZIONE COMPENSO AL GEOM. ROBERTO MELEGARI DI 

CASTELLEONE (CR)  PER DIREZIONE LAVORI  E CONTABILITA' LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA XXV APRILE  -  CIG. Z3C1F912D2 ” 
 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 
PREMESSO CHE:  
 

• con propria determina n. 39 del 31.12.2017 veniva affidato l’incarico 
professionale al geometra Roberto Melegari di Castelleone per la direzione 
lavori  e contabilità dei lavori di manutenzione straordinaria di via XXV Aprile  
per un importo complessivo di €.  2.196,00  (compresi CASSAGEO 5% ed IVA 
22% );  

 
• con propria determina n. 63 del  04.12.2017 è stato approvato il certificato di 

ultimazione ed il certificato di regolare esecuzione dei lavori in oggetto; 
 
VISTA la fattura n. 01/PA del 01.12.2017, pervenuta all’Ufficio Protocollo il 06.12.2017 
al n. 4119, del geometra Roberto Melegari relativa al compenso per le prestazioni 
professionali in oggetto, di complessivi  €.  2.196,00; 
 
RITENUTO opportuno liquidare il suddetto importo; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATO l’art. 183 del Dec.Lgs. n. 267/18.08.2000; 
 
ATTESO che con decreto sindacale n. 2832 del 25.08.2017 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio tecnico ed all’attribuzione delle 
relative funzioni. 
 

DETERMINA 
 
 

1. di liquidare, per le motivazioni espresse in premessa, la fattura n. 01/PA in 
data 01.12.2017  al geometra Roberto Melegari di Castelleone, viale 
Santuario 68, relativa agli onorari per la direzione lavori  e contabilità dei 
lavori di manutenzione straordinaria di via XXV Aprile,  per un importo 
complessivo di €.  2.196,00 (compresi CASSAGEO 5% ed IVA 22% );  

     
2. di imputare la suddetta spesa di €. 2.196,00 alla missione 10, programma 05, 

U. 2.05.99.999 cap. 8680, del bilancio 2017, esecutivo ai sensi di legge. 
 



 
 
 



 
 
  

 

Trigolo,  06-12-2017 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 ING. MARCO MICHELETTI 
 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  14-12-2017  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 ING. MARCO MICHELETTI   
 
 
 

 

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000. 
 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

favorevole  

 
 

                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
 Lì,  06.12.2017                                             PALAMARA RAFFAELLA 
 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  14-12-2017  al 28-12-2017 
 Il Messo Comunale 
  Gian Carlo Gandolfi  
 

 
 


